
Objednávka č.63701

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

1 SZM - Kolín

 

IČO: 27256391

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

956552 Stříkačka odběrová pro

arteriální krev bez jehly, 2

ml, Heparin, ASTRUP  100ks

bal=100ks kar=16bal min=1bal

1,00 bal

K33LP00000

02

Drátky míchací - baleno po

500ks/sáček

500,00 ks

K33LP00000

06

Uzávěry ke kapilárám lékařským

125/200   500ks/bal 125/200

1,00 ks

9078 Přikrývka jednorázová z

netkané textilie, modrá, 500g

bal=10ks

10,00 ks

RD30096002 RUKAVICE nitrilové bezprašné

vyšetřovací modré S bal=200ks,

kart=2000ks, R-D-NITRYLEX PF A

201

2 000,00 ks

RD30096003 RUKAVICE nitrilové bezprašné

vyšetřovací modré M bal=200ks,

kart=2000ks, R-D-NITRYLEX PF A

202

2 000,00 ks

Stránka 1/3

6 3 7 0 1



44742 RUKAVICE nitrilové bezprašné

vyšetřovací  bílé M (náhrada

za kód AP66772BI) bal=200ks,

kart=10bal=2000ks, min=200ks

4 000,00 ks

44750 RUKAVICE nitrilové bezprašné

vyšetřovací  modré  S

bal=200ks, kart=10bal=2000ks,

min=200ks

400,00 ks

44751 RUKAVICE nitrilové bezprašné

vyšetřovací  modré  M

bal=200ks, kart=10bal=2000ks,

min=200ks

1 200,00 ks

44752 RUKAVICE nitrilové bezprašné

vyšetřovací modré  L

bal=200ks, kart=10bal=2000ks,

min=200ks

400,00 ks

50064 Ústenka s gumičkou 3-vrstvá

bal=50ks

300,00 ks

FFP2-BV Respirátor FFP2 bez

výdechového ventilu DLE

CENTRÁLNÍ VZ

200,00 ks

FFP3 Respirátor FFP3 - s výdechovým

ventilem/bez výdechového

ventilu (dle skladových

možností) cenově max. 140,- Kč

s DPH

20,00 ks

180029 HEXAQUART PURE 5L 1 1,00 ks

21200-U Čepice BARET bílá 100ks, 10

bal v kart

500,00 ks

30451 Plášť návštěvnický XXL bílý -

nesterilní bal = 50ks

200,00 ks

703056-b Ústenka s gumičkami 3vrstvá, s

gumičkami, typ 2, EN 14683 -

MODRÁ bal=50ks

400,00 ks

820002323 Rukavice nitril nepudr.

Nester. Nitricare sv.modré

vel. S

2 000,00 ks

820002325 Rukavice nitril nepudr.

Nester. Nitricare sv.modré

vel. M

2 000,00 ks

820002327 Rukavice nitril nepudr.

Nester. Nitricare sv.modré

vel. L

2 000,00 ks

820002329 Rukavice nitril nepudr.

Nester. Nitricare sv.modré

vel. XL

1 000,00 ks

Stránka 2/3

6 3 7 0 1



90205 Návlek (potah) na obuv CPE,

modré 100ks/bal

500,00 ks

SACEK-PROF

I

Sáček pro transport

biologického materiálu - obal

transportní BIOHAZARD

(PROFITERM) - DO POTRUBNÍ PO

500,00 ks

1000010126 Rukavice ANTIMIKROBIÁLNÍ

nitrilové, fialovo-modré,

nepudr. vel. S bal=200ks,

kart=2000ks

1 000,00 ks

1000010127 Rukavice ANTIMIKROBIÁLNÍ

nitrilové, fialovo-modré,

nepudr. vel. M bal=200ks,

kart=2000ks

2 000,00 ks

1000010128 Rukavice ANTIMIKROBIÁLNÍ

nitrilové, fialovo-modré,

nepudr. vel. L bal=200ks,

kart=2000ks

2 000,00 ks

1000010129 Rukavice ANTIMIKROBIÁLNÍ

nitrilové, fialovo-modré,

nepudr. vel. XL bal=180ks,

kart=1800ks

900,00 ks

450076 Jehla odběrová 38 mm Vacuette

- ZELENÁ  100ks 100 ks v

balení

2,00 bal

CEP-11 Čepelka skalpelová č.11

bal=100ks

2,00 bal

SACEK-PROF

I

Sáček pro transport

biologického materiálu - obal

transportní BIOHAZARD

(PROFITERM) - DO POTRUBNÍ PO

500,00 ks

15000449 Ústenka s gumičkami 3vrstvá, s

bezlatexovými gumičkami,

žlutá, Typ 1, EN 14683

bal=50ks

100,00 ks

Celkem vč. DPH: 69 730,35 Kč

Pozn: Uživatel: Sklad SZM ,Email: ,Pozn.: . Sklad SZM, PO-PÁ 6:00-14:30, budova L suterén, IČO:

27256391

Vystavil: Sklad SZM, 2020-12-07 10:09

Stránka 3/3

6 3 7 0 1


